
	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	1	–	17.	1.	2024

5

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 
(Uradni list RS, št. 12/91, 17/91 – ZUDE, 55/92 – ZVDK, 13/93, 
66/93, 45/94 – odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 – ZPDZC in 
127/06 – ZJZP) ter 13., 14. in 15. člena Zakona o spodbujanju 
razvoja turizma (Uradni list RS, št. 13/18) in 23. člena Statuta 
Mestne občine Maribor (Medobčinski uradni vestnik, št. 10/11, 
8/14, 12/19 in 4/22) je Mestni svet Mestne občine Maribor na 10. 
redni seji, dne 23. novembra 2023, sprejel

O D L O K
o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda za 

turizem Maribor

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda za turizem Maribor 

(Medobčinski uradni vestnik, št. 22/20) se v 5. členu na koncu 
tretjega odstavka doda nov stavek, ki se glasi:

»Zavod lahko prodajo blaga in storitev na trgu izvaja le, če bo 
z izvajanjem te zagotovil najmanj pokritje vseh s to dejavnostjo 
povezanih odhodkov.«.

2. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

 Župan
Številka: 0070-42/2023-1 Mestne občine Maribor
Datum: 3. januar 2024 Aleksander Saša Arsenovič, s. r.


